Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 29.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[MoBepxHOCTb Xapo4yHasa Kovinastroj (Kogast) EZ-TOP47-L

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 157 834 pyo.

12 mec.
CnoseHus
HacToNbHas
ANEKTPNYECTBO
1

rnamnkas
YyryH

380

6

400

700

340

49

53.9

ApTukyn: 544692

XapouHas nosepxHocTb Kovinastroj (Kogast) EZ-TOP47-L npefnHasHayeHa 4518 NPUroToBNEHNS pasnmyHbix 6non
METOLOM XapKu Ha NPeanpUSTUSX 0BILECTBEHHOrO NUTAHUS U TOProB/un. NMoBEPXHOCTL BbINMONHEHA N3 CEPOrO YyryHa.

J.ononHuTeNbHbIE XapakTepUCTUKM:

¢ Paamep nosepxHocTh: 390x520 MM

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPEennoXeHun, neicTBuTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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